



**GOVERNMENT OF PUNJAB  
GREATER LUDHIANA AREA DEVELOPMENT  
AUTHORITY**

GLADA Complex, Ferozepur Road, Ludhiana

**APPOINTMENTS**

**CORRIGENDUM**

Please refer to the advertisement published in this newspaper on 29.03.2025 inviting applications for the post of Kanungo to be appointed purely on contract basis in Greater Ludhiana Area Development Authority. This is to inform that the schedule of submission of applications and interview has been changed. The revised schedule is as under:

Last date and time for submission of application: **25.04.2025 up to 04:00 PM**

Date of Interview: **28.04.2025 at 11:00 AM**

Venue of Interview: Room No. 202, GLADA Complex, Ferozepur Road, Ludhiana

**Note:**

1. Candidates who have already applied need not to submit the application again.
2. For eligibility, age, salary etc. and any other information, interested may contact in Room No. 210; O/o ACA, GLADA, Ludhiana on any working day.

DPR/Pb/43695



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ  
ਗਰੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ  
ਗਲਾਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ।

**ਨਿਯੁਕਤੀਆਂ**

**ਸੋਧ**

ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਗਰੇਟਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਏਰੀਆ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਅਥਾਰਟੀ ਵਿਚ ਨਿਰੋਲ ਠੋਕਾ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਕਾਨੂੰਗੋ ਦੀ ਅਸਾਮੀ ਲਈ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਮੰਗਣ ਵਾਸਤੇ ਮਿਤੀ 29.03.2025 ਨੂੰ ਇਸ ਅਖਬਾਰ ਵਿਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਤ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਓ। ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਬਿਨੈਪੱਤਰਾਂ ਦੇ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਅਤੇ ਇੰਟਰਵਿਊ ਦਾ ਸ਼ਡਿਊਲ ਤਬਦੀਲ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਸੋਧਿਆ ਹੋਇਆ ਸ਼ਡਿਊਲ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :-

ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਦੇ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 25.04.2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ 04.00 ਵਜੇ ਤੱਕ  
ਇੰਟਰਵਿਊ ਦੀ ਮਿਤੀ : 28.04.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵਜੇ।

ਇੰਟਰਵਿਊ ਦਾ ਸਥਾਨ : ਕਮਰਾ ਨੰ. 202, ਗਲਾਡਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਫਿਰੋਜ਼ਪੁਰ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ।

**ਟਿੱਪਣੀ :**

1. ਉਮੀਦਵਾਰ ਜੋ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਬਿਨੈ ਕਰ ਚੁੱਕੇ ਹਨ, ਨੂੰ ਦੁਬਾਰਾ ਬਿਨੈਪੱਤਰ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਜ਼ਰੂਰਤ ਨਹੀਂ ਹੈ।
2. ਯੋਗਤਾ, ਉਮਰ, ਤਨਖਾਹ ਆਦਿ ਅਤੇ ਕਿਸੇ ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਚਾਹਵਾਨ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨ ਨੂੰ ਕਮਰਾ ਨੰ. 210, ਦਫਤਰ ਏ ਸੀ ਏ, ਗਲਾਡਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਚ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

PR-Advt. No:- NA/12/29423/2023/43695